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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 140/16-20
E MËRKURË 
5 shtator 2018 



	

	Ora 11:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 32 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET 

Rendi i ditës:  

	

	1. Propozim-ligj për faljen e kamatave për arkëtim të borxheve që dalin nga shërbimet e kryerësve të veprimtarive komunale, telefonisë, operatorëve celularë dhe kabllovikë, mirëmbajtjes së lokaleve të përbashkëta, ujitjes dhe kullimit të tokës bujqësore - leximi II, 

I parashtruar nga: Panço Minov, Sonja Mirakovska, Jovan Mitreski, Rexhail Ismaili, Vesel Memedi, Dragan Danev, Bllagoja Despotovski, Nevenka Stamenkovska, Dimitar Stevananxhija, Sllagjana Mitovska, Zeqir Ramçilloviq, Dragan Cuklev, Dafina Stojanoska, Emil Dimitriev, Nikolla Micevski, Emilija Aleksandrova, Ivan Ivanov, Kërsto Jovanovski, Liljana Zaturoska, Trajço Dimkov, Bllagica Llasovska, Nada Cipusheva, Vesna Damçevska Ilievska, Vankover Mançev, Daniella Rangellova, Zhaklina Peshevska, Ane Llashkoska, Antonijo Milloshoski, Zoran Ilioski, Nikolla Poposki, Ilija Dimovski, Vesna Pemova, Magdalena Manaskova, Pavlinçe Çestojnova, Elizabeta Kançeska Milevska, Stojan Millanov, Agim Murtezanov, Betiane Kitev, Beti Rabaxhievska Naumovska, Tatjana Llallçevska, Goran Misovski, Lidija Tasevska, Riste Tashev, Zhaklina Llazarevska, Jagoda Shahpaska, Katerina Kuzmanovska, Tatjana Prentoviq, Dime Vellkovski, Dalibor Bogdanovski, Aneta Simeska Dimoska, Sashko Kostov, Meri Llazarova, Pançe Ivanov, Kostadin Kostadinov, Julijana Nikollova, Mira Stojçevska, Irena Stefoska, Aleksandar Kiracovski, Liljana Popovska, Mileva Gjorgieva, Rexhep Memedi, Bllagojçe Tërpeski, Maja Moraçanin, Sllavica Shumanska Miteva, Gjylymsere Kasapi, Ilija Nikollovski, Çedomir Sazdovski, 

	



	

	Sashko Atanasov, Trajko Veljanoski, Mirosllav Jovanoviq, Ivana Tufegxhiq, Fadil Zendeli, Liljana Kuzmanovska;  

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për tatim mbi vlerën e shtuar - leximi II;  

	

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për supervizion të sigurimit - leximi II; 

	

	4. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për polici financiare - leximi II; 

	

	5. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për huamarrje të Republikës së Maqedonisë te Banka për Zhvillim në Këshillin e Evropës sipas Marrëveshjes Kornizë për hua për financim të Projektit për ndërtimin dhe modernizimin e Qendrës Klinike Nënë Tereza në Shkup dhe Spitalit Klinik Rajonal në Shtip - leximi II;  

	

	6. Propozim-ligj për shfuqizimin e Ligjit për garanci të Republikës së Maqedonisë të obligimeve sipas Marrëveshjes për hua për financim të projektit HE Ura e Boshkut që do të lidhet ndërmjet Bankës Evropiane për Rindërtim dhe Zhvillim dhe SHA ELEM - leximi II. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska     
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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